



Republika Hrvatska
Upravni sud u Splitu
Split, Put Supavla 1

U I M E R E P U B L I K E H R V A T S K E

R J E Š E N J E

Upravni sud u Splitu, po sucu Milanu Franiću, te Tamari Taraš, zapisničarki, u
upravnom sporu tužitelja protiv
tuženika Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti, Zagreb, Mihanovićeve
9, radi rješavanja spora između korisnika i operatora, 26. listopada 2021.

r i j e š i o j e

Tužba se odbacuje kao nepravodobna.

Obrazloženje

Prema odredbi iz članka 24. stavka 1. Zakona o upravnim sporovima („Narodne novine“ broj 20/10, 143/12, 152/14, 94/16, 29/17 i 110/21; dalje: ZUS), tužba se podnosi sudu u roku od 30 dana od dostave osporene pojedinačne odluke.

Iz dostavnice u spisu koji je tuženik dostavio uz odgovor na tužbu, utvrđeno je, da je rješenje tuženika KLASA: UP/I-344-08/21-01/388, Urbroj: 376-05-2-21-3 od 1. srpnja 2021., koje se osporava tužbom, tužitelju uredno dostavljeno 16. srpnja 2021. Navedeno osporeno rješenje sadrži uputu o pravu na tužbu u roku od 30 dana od dana dostave istog.

Iz prijamnog pečata ovoga suda otisnutog na tužbi (list 1 spisa) i iz potvrde o preporučenoj poštanskoj pošiljci tužbe (list 6 spisa), utvrđeno je da je tužba predana pošti preporučeno 20. kolovoza 2021., što je nakon isteka navedenoga rok za njeno podnošenje, jer je posljednji dan toga roka bio (ponedjeljak) 16. kolovoza 2021.

Stoga je tužba nepravodobna pa je, na temelju članka 30. stavka 1. točke 1. ZUS-a, riješeno kao u izreci.

U Splitu 26. listopada 2021.

SUDAC
Milan Franić, v. r.

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ovoga rješenja dopuštena je žalba, u roku od 15 dana od dana dostave, putem ovoga suda, u 4 primjerka, za Visoki upravni sud RH.

Za točnost otisnutog pečata ovlaštena službenik

